
UCHWAŁA NR XXI/324/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 34 w Gdyni 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 43/90, 

poz. 253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. 

U. Nr 85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, 

poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601),  

oraz § 2 załącznika do zarządzenia nr 14 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 czerwca 

1992 roku w sprawie ramowego statutu szkół publicznych dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. 

MEN nr 4, poz. 18), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nadaje się Samorządowej Szkole Podstawowej nr 34 w Gdyni imię Leonida Teligi. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 1996 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 

 


